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Линија на проширен опфат +20м

Кота на терен

Изохипси е=0,5м

Состојба од катастарски план

Состојба од лице место

ЛЕГЕНДА:
ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА / ОПШТИНСКИ ПАТ

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГП 01
СПРАТНОСТ

БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИНАЛНА ВИСИНАНмах=4.5м

ГЛ

П

Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

ИНТЕРНА СООБРАЌАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

ЗЕЛЕНИЛО ВО ГП

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ВЛЕЗ / ИЗЛЕЗ ОД ПАРЦЕЛА

ПАД НА ТЕРЕН

ЗАШТИТЕН ПОЈАС НА ОПШТИНСКИ ПАТ10
m

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ
35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ

ЗАШТИТЕН ПОЈАС
на 35kV ПОСТОЈНА НАДЗЕМНА МРЕЖА
15m ЛЕВО И ДЕСНО
ОД ОСОВИНАНА КАБЕЛСКИОТ ВОД

ПОСТОЕН ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ  - АЕК и ТЕЛЕКОМ

НКРО (Нискомонтажен кабелски разводен ормар)

ЕК разводен ормар
(ЕЛЕКТРОКОМУНИКАЦИСКИ РАЗВОДЕН ОРМАР)

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ  - АЕК  и ТЕЛЕКОМ

ТС ТС - ПЛАНИРАНА ТРАФОСТАНИЦА

15
15

ПАД НА ТЕРЕН

ПЛАНИРАНА ХИДРАНТСКА МРЕЖА

НАДВОРЕШЕН ПОЖАРЕН ХИДРАНТ

ЦЕВАСТ БУНАР

ПОДЗЕМЕН РЕЗЕРВОАР ЗА ПОЖАРНА ВОДА

ХИДРОСТАНИЦА ЗА ПОЖАРНА ВОДА

УРБАНИСТИЧКО ПРОЕКТНА
ДОКУМЕНТАЦИЈА

 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА СО ИНСТАЛИРАНА МОЌНОСТ ДО 1 MW,
НА КП 581, КП 591, КО КАРБУНИЦА, ОПШТИНА КИЧЕВО
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 УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ЗА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА СО ИНСТАЛИРАНА МОЌНОСТ ДО 1MW,
НА КП 581, КП 591, КО КАРБУНИЦА, ОПШТИНА КИЧЕВО

ПРИЛОГ БР.

УПРАВИТЕЛ
БОРКА ТАЛЕВСКИ дипл.ек.

ЛИЦЕНЦА БР: 0021

S=161‰

SI=86‰
SZ=51‰

I=39‰Z=20‰

JI=35‰JZ=63‰

J=140‰

405‰

5

УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ ЗА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ
- СИНТЕЗНА КАРТА -




